
近隣の府県から京都の大学病院に子どもが入院し、付き添いをするとなると、 精神的、肉体的、経済的にも大変にな
ります。そんな時に、患児の家族が笑顔で付き添っていただくために、病院の近くで わが家のようにくつろいでいただけ
る滞在施設、それが今回の『ドナルド・マクドナルド・ハウス 京都』です。どんな時でも、家族が一緒にいられるように。 そ
れがこのハウスの願いなのです。

そこで、わいやー京都では、 『ドナルド・マクドナルド・ハウス 京都』開設を応援する特集を企画いたしました。
京都ハウスの概要や必要性、整備の進め方など紙面に掲載し、皆様からの広告掲載費の半分（消費税を除く）
を京都ハウス開設資金として寄附します。

つきましては、企画趣旨をご賢察の上、本特集への広告ご協賛を賜りたくご案内申し上げます。

わいやー京都

【 特集概要 】

■ 名 称 『ドナルド・マクドナルド・ハウス 京都』開設の応援特集（仮称）

■ 発 行 日 ２０２５年３月１０日（月）

■ 掲 載 わいやー京都

■ 発行ｴﾘｱ 京都市、宇治市、乙訓郡などの保育所、幼稚園、子育てセンター、図書館など

■ 発行部数 ３５，０００ 部

■ 紙面体裁 A4 ２頁カラー

【 ご協賛広告内容 】掲載費（税別分）の半額を寄附します！

１） 協賛広告料金 １枠１０，５００ 円（制作費込み・消費税別）

広告サイズ 1枠 左右（ヨコ） ６０mm×天地（ﾀﾃ）１８mm 

２） 協賛広告料金 ２枠２１，０００ 円（制作費込み・消費税別）

広告サイズ ２枠 左右（ヨコ） ６０mm×天地（ﾀﾃ）４０mm 

※広告の紙面イメージは別紙参照ください

■ 申込み締切日 ２０２５年２月２０日 (木)

※別紙の広告申込みシートをご活用ください。

【 特集紙面イメージ】

特集内容（A4 2ページカラー）

※今後の調整により、変更する場合もあります。



■ 紙面全体イメージ（２頁カラ—）

■ 掲載原寸イメージ（１枠）

【天地（ﾀﾃ）約１８mm×左右（ヨコ）約６０mm】

※２枠２１，０００円（税別）のご協賛も可能です。
※その他、複数枠をご希望の場合は、ご相談ください。

■ 原稿内容

◎ マーク・社名（ロゴ）
◎ 社名
◎ URL（ご希望の場合）
※その他の内容についてはご相談させていただきます。

※原稿制作は弊社でいたしますので上記のテキストとロゴデータの
ご提供をお願いいたします。ロゴを使用しない場合は統一書体とします。

■ 原稿素材の締切日 ２０２５年２月２０日 (木)

[ 当企画のお問い合わせ先 ]

株式会社 アースワーク（担当者 ／宮城） info@earth-works.co.jp

本 社：宇治市南陵町１丁目１番地 ＴＥＬ：0774-20-4119 ／ ＦＡＸ：0774-20-4128



２０２５年 月 日

アースワーク 行（FAX.０７７４－２０－４１２８）

「ドナルド・マクドナルド・ハウス 京都」開設応援企画に広告のご協賛をいただける場合は、お手数を
お掛けいたしますが、下記、広告原稿の情報をご記入の上、2025年2月20日までにFAXまたはメールで
ご返信ください。内容確認後、弊社からご連絡をさせていただきます。何卒宜しくお願い申し上げます。

■FAXでのお申し込みは ０７７４－２０－４１２８ まで

■E-mailでのお申し込みは info@earth-works.co.jp  まで

≪広告原稿の情報≫

※ロゴの掲載をご希望される場合は、データのご提供をお願いします。

≪連絡方法≫

【ご協賛広告の原寸イメージ】

１枠の広告サイズ／天地（たて）約２cm × 左右（よこ）約６cm

[ 当企画のお問い合わせ先 ]

株式会社 アースワーク（担当者 ／ 宮城 ） info@earth-works.co.jp 

本 社：宇治市南陵町１丁目１番地371 ＴＥＬ：0774-20-4119 ／ ＦＡＸ：0774-20-4128

申込シート（メール・FAX返信用）

社名 （掲載希望枠 １枠・２枠・ 枠）

URL

ロゴ掲載 する しない ※いずれかに〇をお願いします。

広告のご担当者様

電話番号 （ ） －

FAX番号 （ ） －

E-mail


